令和４年度自動車騒音評価システムデータ整備委託業務
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　北海道知事　　様

令和４年度において、北海道で発注される自動車騒音評価システムデータ整備委託業務の入札に参加したいので、指定の書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
【申請人】

 所在地

	郵便番号

	─

	電話番号
	（      ）    ─

	フリガナ
商号又は名称

フリガナ
代　表　者
(支店等の代表者)

　私は、競争入札参加資格審査申請にあたり次に該当する者であることを申し出ます。
１　令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち、情報システムの開発の資格を有すること。
２　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
３　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。
４　過去に、騒音規制法（昭和43年法律第98号）第18条第1項の規定により、自動車騒音を予　　測評価するシステムのデータ整備をする契約を地方公共団体と締結し、適切に業務を完了した実績があること。
５　北海道内に本店、支店又は営業所等を有する者であること。

※　【支店等】 次の欄は本店が道外の場合で、道内に北海道と取引を行う支店等がある場合使用してください。

 所在地

	郵便番号

	─

	電話番号
	（      ）    ─

	フリガナ
商号又は名称

フリガナ
代　表　者
(支店等の代表者)

１　事業所の概要
	(1)法人設立登記
(個人の場合は開業。)
	(2)資本金
(個人の場合は不要。)
	(3)従業員数
(代表者を含む。)

	 昭・平　　　　　年　　月　　日
	                      万円
	                       人

２　資格要件について
過去に、騒音規制法（昭和43年法律第98号）第18条第1項の規定により、自動車騒音を予測評価するためのシステムを開発又は運用する契約を地方公共団体と締結し、適切に事業を完了した実績があること。
◎　上記に該当する業務に関して締結した契約
	業務名
	契約の相手方
	担当課名
	契約年月日
	契約金額（円）

３　本申請に係る連絡先

 所　　　属：

 氏　　　名：

 電　　　話：

 電子メール：

○申請に必要な添付書類

	番号
	添付書類
	備　　　　　　考

	１
	登記事項証明書（商業登記簿謄本）
	・履歴事項全部証明書であること
・申請受付時前３ヵ月以内に発行されたもの
・原本の提出又は原本提示の上、写し提出　※１

	２
	[bookmark: _GoBack]令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち、情報システムの開発の資格を有することを証する書類
	・通知の写し等

	３
	申請書２に該当する契約の契約書の写し及び完了検査通知書等業務を適切に完了したことを証する書類
	・下記①～②に示す契約を適切に完了したことを証明する書類
・写し提出（できるだけ両面コピーとすること。）
①契約書及び業務内容がわかる書類（業務処理要領等）の写し
②完了検査通知書等

	４
	誓約書

※１：郵送による申請の場合で、原本の返却を求める場合は、宛先を明記し切手を貼った返信用封筒を同封すること。